Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12. 2012 г.  №  29/2168                                                                 г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета № 27/1757 от 19.10.2012г.»

          Рассмотрев ходатайство объединения совладельцев многоквартирного дома  «№ 18 квартал Лютикова» о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета «О пересмотре размера арендной платы согласно договору аренды земельного участка с ОСМД № 18 кв. Лютикова и внесении изменений в договор аренды» № 27/1757 от 19.10.2012 года (вх. № 697 от 09.11.2012 г.),  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 27/1757 от 19.10.2012 года «О пересмотре размера арендной платы согласно договору аренды земельного участка с ОСМД № 18 кв. Лютикова и внесении изменений в договор аренды».
1.1    Подпункт 3.1  решения городского совета №  27/1757 от 19.10.2012 года изложить в следующей редакции:

          «Преамбулу договора аренды земельного участка изложить в следующей редакции: «Арендодатель – Краснодонский городской совет, действующий согласно п. 5 ст. 16 и п.34 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» в интересах Территориальной громады, от имени которой на основании решения Краснодонской городской территориальной избирательной комиссии № 101 от 05.11.2010 года действует городской голова города Краснодон Луганской области Баклагов Юрий Борисович, проживающий в городе Краснодон, Луганской области, ул. Ватутина, дом  57, кв. 1, с одной стороны, и Арендатор – объединение совладельцев многоквартирного дома  «№ 18 квартал Лютикова», от имени которого на основании Устава, зарегистрированного государственным регистратором исполнительного комитета Краснодонского городского совета Болдыревой Людмилой Ивановной 24.12.2008 года, регистрационный № 13871050007000589 и протокола № 1 от 10.12.2008 года, действует председатель правления ОСМД Трегубова Наталья Владимировна, проживающая в г. Краснодон, Луганской области, кв. Лютикова, 18, кв. 10, с другой стороны заключили этот договор о нижеследующем».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ